
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Právní regulace ochrany před znečišťováním z mobilních zdrojů
Jazyk práce: čeština

Student: Jan Kolafa
Fakulta: Právnická fakulta
Studijní program: Právo a právní věda
Studijní obor: Právo

Vedoucí / školitel: JUDr. Sobotka Michal, Ph.D.
Oponent(i): JUDr. Humlíčková Petra

Předseda komise: prof. JUDr. Milan Damohorský, DrSc.
Členové komise: JUDr. Petra Humlíčková

JUDr. Michal Sobotka, Ph.D.

Datum obhajoby: 26.06.2012
Průběh obhajoby: 1. Vyjádření k posudkům práce

2. Otázky:
a) Ochrana před hlukem
b) Změny v právní úpravě ochrany ovzduší před znečišťováním z
mobilních zdrojů
c) Společné znaky ochrany před znečišťováním ovzduší a před hlukem

Výsledek obhajoby: Dobře

__________________________________

prof. JUDr. Milan Damohorský, DrSc.


